pro Zivot

Misto konani:
Datum konani:

Bedrichov
10/01/2026

BEDRICHOVSKY NIGHT LIGHT MARATHON
Oficialni vysledkova listina

www.sportsoft.cz

Kategorie: M15-29

Pof. Zzemé

St. ¢.

Rocnik Klub

17.5 km CT

Ztrata

2,
3.
4,
5.
6.

~

2069
2068
2073
2009
2086
2076
2031

BRADNA Vitek
SOUREK Martin
VITEK Richard
BERNKOPF Ondfiej
VONDRACEK Tomas
KROCHMAL Filip
PREUSS Matgj

2008 Ski klub Jablonec n.N.

2007 Ski klub Jablonec nad Nisou
2008 TJ Lyzafi Zdar nad Sazavou
2010 eD system RSJ team

2007

2010 SKI 100% Team

2007 AUTO Z DOVOZU

00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:

00:00:00.0
00:01:50.4
00:04:01.0
00:13:06.9
00:33:19.4
28:27.8 00:37:33.8
30:34.6 00:39:40.5

50:54.0
52:44.5
54:55.1
04:00.9
24:13.4

Kategorie: M30-39

Pof. Zzemé

St. ¢.

Rocnik Klub

17.5 km CT

QNSO G A® NG

2052
2018
2021
2025
2098
2058
2039
2041
2093

DZIUBALO Daniel
SKOBELEYV Nikolai
URBANEK Jifi

PROVAZNIK Tomas
ZAPADLO Jifi

BERENGUER FERRI Santiago
KUZMIAK Michal

HLAVACEK Ondfej

NECIR Jan

Kategorie: M40-49

Pof. Zemé St. &.

1.

QN MWN

9.
10.
1.
12
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

2074
2003
2004
2010
2013
2006
2080
2083
2026
2088
2079
2051
2100
2062
2057
2055
2028
2043
2044
2046
2045
2059

Jméno

RABSKI Ireneusz
KLAPKA Stépan
JIRAK Jan

HNIK Petr

KOTLARZ Pawel
VYMAZAL Lukas
MATOUSEK Vaclav
CERNUSAK Stépan
SEVCIK Matéj
KROUSKY Jan
VRBA Jan
NETTMANN Mateusz
BURGER Tomas
RAMBOUSEK Lubo$
WALKOWIAK Michat Walkowial
HLADIK Tomas
INSAUSTI Javier
SOSNA Mojmir
MUCHA Petr
DOLECEK Martin
POTOCEK Tomas
NEMETH Marek

Kategorie: M50-59

Pof. Zzemé

St. ¢.

Jméno

1987
1989
1987
1988
1993
1994
1988
1996
1991

BeTri

RopCzeSki Team Roprachtice
Trail Running Onil

Necouni LBC

Rocnik Klub

1985 SKI 100% Team

1980 Ski Janov Bedfichov
1978 Skilauf team

1981 Fanousci na trati
1977 team nabiegowkach.pl
1981 XC SKI TEAM RAPID
1986 Tj dukla Praha

1985 Kladivafi

1979
1978
1985
1979
1981
1979
1982
1978
1985
1984
1978
1983
1982
1981

Tj dukla Praha
TriDarKo
Hostivice

Vici Jizerky

Nordicski.cz Tabor

La Grupetta

TJ Radlice

Mufloni Kunratice

Rocnik Klub

01:
01:
01:
01:20:37.9
01:
01:
01:
01:43:44.8

00:00:00.0
00:00:18.9
00:00:19.4
00:10:47.9
00:12:43.4
00:15:38.1
00:24:34.7
00:33:54.8

09:50.0
10:09.0
10:09.5

22:33.4
25:28.2
34:24.8

DNF

00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:44:15.6
01:48:25.5
01:49:35.5
01:
02:

17.5km CT
Ztrata
00:00:00.0
00:04:25.9
00:06:34.3
00:12:41.0
00:14:37.7
00:16:55.2
00:19:21.7
00:19:54.5
00:20:39.0
00:21:34.7
00:29:56.1
00:31:01.8
00:31:341
00:35:15.3
00:36:03.8
00:36:10.3
00:43:18.3
00:47:59.8
00:52:09.8
00:53:19.8
58:04.0 01:01:48.2
01:03.7 01:04:48.0

17.5 km CT

Ztrata

Cas

56:15.7
00:41.7
02:50.1
08:56.8
10:53.5
13:11.0
15:37.5
16:10.2
16:54.7
17:50.5
26:11.8
27:17.6
27:49.8
31:31.0
32:19.5
32:26.0
39:34.1
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Kategorie: M50-59

Pof. Zzemé

St. ¢.

Rocnik Klub

17.5 km CT

1. 2001 PELA Zbynék 1973 Zizkovsky Tygfi 00:59:26.8 00:00:00.0
2, 2065 VENHODA Milan 1971 SKI team VYSOCINA 01:01:04.4 00:01:37.6
3. 2005 JANSTA Josef 1974 01:01:41.7 00:02:14.8
4, 2012 CHALOUPKA Piemysl 1971 eD system RSJ team 01:04:29.1 00:05:02.2
5. 2054 SPERL Martin 1975 eD system RSJ team 01:05:50.9 00:06:24.1
6. 2015 DEMCENKO Evzen 1976 AK Sokol Nehvizdy 01:06:31.5 00:07:04.7
7. 8067 HONZIK Tomas 1970 01:17:51.5 00:18:24.6
8. 2091 KITTEL Henry 1974 01:27:23.8 00:27:57.0
9. 2095 MACHACEK Pavel 1969 SaM 01:27:37.1 00:28:10.3
10. 2030 KAPLAN Viadimir 1971 01:30:33.8 00:31:07.0
1. 2087 SPANAR Martin 1970 Ski klub Hfebe¢ 01:32:20.3 00:32:53.5
12. 2099 TUMA Pavel 1976 Tanvald 01:35:57.8 00:36:31.0
13. 2090 REZAB Jan 1974 JRD borci 01:43:24.6 00:43:57.7
14. 2048 HADRBOLEC Pavel 1976 01:45:18.8 00:45:52.0
15. 2064 RATAJCZAK Marek 1975 ULTRA Gluszyna 01:45:50.8 00:46:24.0
16. 2036 HOLECEK Karel 1972 01:46:50.8 00:47:24.0
17. 2034 KRASA Martin 1976 01:47:59.9 00:48:33.1
18. 2020 JIRANEK Jan 1973 SDH Malé Svatoriovice 01:50:41.8 00:51:15.0
Kategorie: M60+ 17.5km CT
Pof. Zemé St. ¢. Roénik Klub Ztrata
1. 2008 VEJNAR Josef 1957 Spartak Vrchlabi 01:02:49.3 00:00:00.0
2, 2019 JAKUBICKA Tomas 1958 TJ SOKOL Zelezny Brod 01:10:43.5 00:07:54.2
3. 2081 STRANSKY JiFi 1963 MTBO Kralupy 01:16:17.7 00:13:28.4
4, 2023 KOPACEK Miroslav 1960 SKI team VYSOCINA 01:19:10.2 00:16:20.9
5. 2011 CAJCIK Karel 1957 Kajak Tfemos$nice 01:19:40.5 00:16:51.1
6. 2060 KALOS Martin 1964 01:29:09.1 00:26:19.7
7. 2035 ROZSYPAL Pavel 1965 SK Waldorf 01:45:39.8 00:42:50.5
8. 2038 PRECAN Vojtéch 1958 VcEela Charvéty 01:45:50.8 00:43:01.5
9. 2042 PLACHETKA Jan 1965 02:12:30.4 01:09:41.1
Kategorie: Z15-29 17.5km CT

Pof. Zemé& St. 8. Jméno
1. 2082 LASTUVKOVA Natalie 1997
2. 2070 KRASOVA Tereza 2002
3. 2066 DORING-SEMMLER Sophie 1998

Kategorie: Z30-39

Pof. Zemé St. &.

Ro¢nik Klub
Bike sport UL

SV GroRwaltersdorf

Rocnik Klub

Ztrata
01:29:06.1 00:00:00.0
01:48:00.6 00:18:54.5
01:52:00.3 00:22:54.2

17.5 km CT

1. 2024 STEMBERGOVA Lucie 1988
2. 2053 FILOUNOVA Barbora 1994
3. 2097 PRACNA Vendula 1988

Kategorie: Z40-49

VSK Humanita Praha

Ztrata
01:22:01.2 00:00:00.0
01:51:42.8 00:29:41.5
02:41:50.1 01:19:48.9

17.5km CT

Pof. Zemé St. ¢.

Roénik Klub

1. 2056 PUSOVA Michaela 1985 SWSL Luc¢any nad Nisou 01:04:00.9 00:00:00.0
2, 2007 MORAVCOVA Katefina 1984 edSystem RSJ Team 01:05:35.5 00:01:34.6
3. 2016 SKRBKOVA Lenka 1982 TJ SOKOL Zelezny Brod 01:06:10.3 00:02:09.3
4. 8070 NOVAKOVA Lenka 1980 Pozitivni nejistota 01:11:22.5 00:07:21.5
5. 2096 HORENI Karina 1985 Sudetské sviné a kanci 01:20:55.2 00:16:54.2
6. 2027 KARBANOVA Vendula 1983 SPORTICUS team 01:23:29.2 00:19:28.2
7. 2014 BALOUNOVA Jana 1982 01:27:29.1 00:23:28.1
8. 2017 COUFALOVA Markéta 1985 JJHS 01:36:27.6 00:32:26.6
9. 2032 CERNA Petra 1977 01:36:45.6 00:32:44.6
10. 2075 KONOWROCKA Katarzyna 1984 SKI 100% Team 01:37:05.3 00:33:04.3
INSTITUCIONALNi PARTNERI HLAVNi PARTNER OFICIALNi PARTNERI MEDIALNiRPAALRNTINER MEDIALNi PARTNER DODAVATEL MARKETINGOVY PARTNER PARTNERI
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Kategorie: Z40-49 17.5 km CT

Pof. Zemé St. &. Roénik Klub
1. 2092 JACHYMEK Agnieszka 1983 01:40:35.6 00:36:34.6
12. 2071 BERNASKOVA Martina 1985 AUTO Z DOVOZU 01:48:35.2 00:44:34.2
13. 2063 BORSKY Dana 1978 ViIci Jizerky 02:03:26.0 00:59:25.0
Kategorie: 250+ 17.5km CT
Pof. Zemé St. &. Roénik Klub C Ztrata
1. 2089 PAULU Blanka 1954 TJ spartak Vrchlabi 01:17:04.7 00:00:00.0
2. 2072 HLAVACOVA Eva 1973 01:34:47.3 00:17:425
3. 2067 SVOBODOVA Andrea 1975 Ski Janov Bedfichov 01:38:46.3 00:21:41.5
4. 2037 RYDLOVA Jarmila 1961 01:52:11.8 00:35:07.0
5. 2094 BILA Jarmila 1968 SaM 02:02:54.5 00:45:49.7
INSTITUCIONALNi PARTNERI HLAVNi PARTNER OFICIALNi PARTNERI mEn?E[‘NEiRP‘;LRNTINER MEDIALNi PARTNER DODAVATEL. MARKETINGOVY PARTNER PARTNERI
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