

Místo konání: Bedřichov  
Datum konání: 10/01/2026

[www.sportsoft.cz](http://www.sportsoft.cz)

### Kategorie: M15-29 17.5 km CT

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2069	BRADNA Vítek	2008	Ski klub Jablonec n.N.	00:50:54.0	00:00:00.0
2.	2068	ŠOUREK Martin	2007	Ski klub Jablonec nad Nisou	00:52:44.5	00:01:50.4
3.	2073	VÍTEK Richard	2008	TJ Lyžaři Žďár nad Sázavou	00:54:55.1	00:04:01.0
4.	2009	BERNKOPF Ondřej	2010	eD system RSJ team	01:04:00.9	00:13:06.9
5.	2086	VONDRÁČEK Tomáš	2007		01:24:13.4	00:33:19.4
6.	2076	KROCHMAL Filip	2010	SKI 100% Team	01:28:27.8	00:37:33.8
7.	2031	PREUSS Matěj	2007	AUTO Z DOVOZU	01:30:34.6	00:39:40.5

### Kategorie: M30-39 17.5 km CT

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2052	DZIUBALO Daniel	1987		01:09:50.0	00:00:00.0
2.	2018	SKOBELEV Nikolai	1989	BeTri	01:10:09.0	00:00:18.9
3.	2021	URBÁNEK Jiří	1987		01:10:09.5	00:00:19.4
4.	2025	PROVAZNÍK Tomáš	1988		01:20:37.9	00:10:47.9
5.	2098	ZAPADLO Jiří	1993	RopCzeSki Team Roprachtice	01:22:33.4	00:12:43.4
6.	2058	BERENGUER FERRI Santiago	1994	Trail Running Onil	01:25:28.2	00:15:38.1
7.	2039	KUZMIAK Michal	1988		01:34:24.8	00:24:34.7
8.	2041	HLAVÁČEK Ondřej	1996		01:43:44.8	00:33:54.8
	2093	NEČÍŘ Jan	1991	Nečouni LBC	DNF	

### Kategorie: M40-49 17.5 km CT

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2074	RABSKI Ireneusz	1985	SKI 100% Team	00:56:15.7	00:00:00.0
2.	2003	KLAPKA Štěpán	1980	Ski Janov Bedřichov	01:00:41.7	00:04:25.9
3.	2004	JIRÁK Jan	1978	Skilauf team	01:02:50.1	00:06:34.3
4.	2010	HNIK Petr	1981	Fanoušci na trati	01:08:56.8	00:12:41.0
5.	2013	KOTLARZ Pawel	1977	team nabiegowkach.pl	01:10:53.5	00:14:37.7
6.	2006	VYMAZAL Lukáš	1981	XC SKI TEAM RAPID	01:13:11.0	00:16:55.2
7.	2080	MATOUŠEK Václav	1986	Tj dukla Praha	01:15:37.5	00:19:21.7
8.	2083	ČERNUŠÁK Štěpán	1985	Kladiváři	01:16:10.2	00:19:54.5
9.	2026	ŠEVČÍK Matěj	1979		01:16:54.7	00:20:39.0
10.	2088	KROUSKÝ Jan	1978		01:17:50.5	00:21:34.7
11.	2079	VRBA Jan	1985	Tj dukla Praha	01:26:11.8	00:29:56.1
12.	2051	NETTMANN Mateusz	1979	TriDarKo	01:27:17.6	00:31:01.8
13.	2100	BURGER Tomáš	1981	Hostivice	01:27:49.8	00:31:34.1
14.	2062	RAMBOUSEK Luboš	1979	Vlci Jizerky	01:31:31.0	00:35:15.3
15.	2057	WALKOWIAK Michał Walkowial	1982		01:32:19.5	00:36:03.8
16.	2055	HLADÍK Tomáš	1978	Nordicski.cz Tábor	01:32:26.0	00:36:10.3
17.	2028	INSAUSTI Javier	1985	La Grupetta	01:39:34.1	00:43:18.3
18.	2043	SOSNA Mojmír	1984	TJ Radlice	01:44:15.6	00:47:59.8
19.	2044	MUCHA Petr	1978		01:48:25.5	00:52:09.8
20.	2046	DOLEČEK Martin	1983		01:49:35.5	00:53:19.8
21.	2045	POTOČEK Tomáš	1982		01:58:04.0	01:01:48.2
22.	2059	NEMETH Marek	1981	Mufloni Kunratice	02:01:03.7	01:04:48.0

### Kategorie: M50-59 17.5 km CT

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
-----------	--------	-------	--------	------	-----	--------

INSTITUCIONÁLNÍ PARTNEŘI



HLAVNÍ PARTNER



OFICIÁLNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER



MEDIÁLNÍ PARTNER



DODAVATEL



MARKETINGOVÝ PARTNER



PARTNEŘI



**Kategorie: M50-59****17.5 km CT**

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2001	PELA Zbyněk	1973	Žižkovský Tygři	00:59:26.8	00:00:00.0
2.	2065	VENHODA Milan	1971	SKI team VYSOČINA	01:01:04.4	00:01:37.6
3.	2005	JANSTA Josef	1974		01:01:41.7	00:02:14.8
4.	2012	CHALOUPKA Přemysl	1971	eD system RSJ team	01:04:29.1	00:05:02.2
5.	2054	ŠPERL Martin	1975	eD system RSJ team	01:05:50.9	00:06:24.1
6.	2015	DEMČENKO Evžen	1976	AK Sokol Nehvizdy	01:06:31.5	00:07:04.7
7.	8067	HONZÍK Tomáš	1970		01:17:51.5	00:18:24.6
8.	2091	KITTEL Henry	1974		01:27:23.8	00:27:57.0
9.	2095	MACHÁČEK Pavel	1969	ŠaM	01:27:37.1	00:28:10.3
10.	2030	KAPLAN Vladimír	1971		01:30:33.8	00:31:07.0
11.	2087	ŠPAŇÁR Martin	1970	Ski klub Hřebeč	01:32:20.3	00:32:53.5
12.	2099	TUMA Pavel	1976	Tanvald	01:35:57.8	00:36:31.0
13.	2090	ŘEŽÁB Jan	1974	JRD borci	01:43:24.6	00:43:57.7
14.	2048	HADRBOLEC Pavel	1976		01:45:18.8	00:45:52.0
15.	2064	RATAJCZAK Marek	1975	ULTRA Głuszyna	01:45:50.8	00:46:24.0
16.	2036	HOLEČEK Karel	1972		01:46:50.8	00:47:24.0
17.	2034	KRÁSA Martin	1976		01:47:59.9	00:48:33.1
18.	2020	JIRÁNEK Jan	1973	SDH Malé Svatoňovice	01:50:41.8	00:51:15.0

**Kategorie: M60+****17.5 km CT**

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2008	VEJNAR Josef	1957	Spartak Vrchlabí	01:02:49.3	00:00:00.0
2.	2019	JAKUBIČKA Tomáš	1958	TJ SOKOL Železný Brod	01:10:43.5	00:07:54.2
3.	2081	STRÁNSKÝ Jiří	1963	MTBO Kralupy	01:16:17.7	00:13:28.4
4.	2023	KOPÁČEK Miroslav	1960	SKI team VYSOČINA	01:19:10.2	00:16:20.9
5.	2011	ČAJČÍK Karel	1957	Kajak Třemošnice	01:19:40.5	00:16:51.1
6.	2060	KALOŠ Martin	1964		01:29:09.1	00:26:19.7
7.	2035	ROZSYPAL Pavel	1965	SK Waldorf	01:45:39.8	00:42:50.5
8.	2038	PREČAN Vojtěch	1958	Včela Charváty	01:45:50.8	00:43:01.5
9.	2042	PLACHETKA Jan	1965		02:12:30.4	01:09:41.1

**Kategorie: Z15-29****17.5 km CT**

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2082	LAŠŤŮVKOVÁ Natálie	1997	Bike sport UL	01:29:06.1	00:00:00.0
2.	2070	KRÁSOVÁ Tereza	2002		01:48:00.6	00:18:54.5
3.	2066	DÖRING-SEMMLER Sophie	1998	SV Großwaltersdorf	01:52:00.3	00:22:54.2

**Kategorie: Z30-39****17.5 km CT**

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2024	ŠTEMBERGOVÁ Lucie	1988	VSK Humanita Praha	01:22:01.2	00:00:00.0
2.	2053	FILOUNOVÁ Barbora	1994		01:51:42.8	00:29:41.5
3.	2097	PRACNÁ Vendula	1988		02:41:50.1	01:19:48.9

**Kategorie: Z40-49****17.5 km CT**

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	2056	PUŠOVÁ Michaela	1985	SWSL Lučany nad Nisou	01:04:00.9	00:00:00.0
2.	2007	MORAVCOVÁ Kateřina	1984	edSystem RSJ Team	01:05:35.5	00:01:34.6
3.	2016	SKRBKOVÁ Lenka	1982	TJ SOKOL Železný Brod	01:06:10.3	00:02:09.3
4.	8070	NOVÁKOVÁ Lenka	1980	Pozitivní nejistota	01:11:22.5	00:07:21.5
5.	2096	HOŘENÍ Karina	1985	Sudetské svině a kanci	01:20:55.2	00:16:54.2
6.	2027	KARBANOVÁ Vendula	1983	SPORTICUS team	01:23:29.2	00:19:28.2
7.	2014	BALOUNOVA Jana	1982		01:27:29.1	00:23:28.1
8.	2017	COUFALOVÁ Markéta	1985	JJHS	01:36:27.6	00:32:26.6
9.	2032	ČERNÁ Petra	1977		01:36:45.6	00:32:44.6
10.	2075	KONOWROCKA Katarzyna	1984	SKI 100% Team	01:37:05.3	00:33:04.3

INSTITUCIONÁLNÍ PARTNEŘI



HLAVNÍ PARTNER



OFICIÁLNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER



MEDIÁLNÍ PARTNER



DODAVATEL



MARKETINGOVÝ PARTNER



PARTNEŘI



**Kategorie: Z40-49****17.5 km CT**

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník Klub	Čas	Ztráta
11.	2092	JACHYMEK Agnieszka	1983	01:40:35.6	00:36:34.6
12.	2071	BERNÁŠKOVÁ Martina	1985 AUTO Z DOVOZU	01:48:35.2	00:44:34.2
13.	2063	BORSKY Dana	1978 Vlci Jizerky	02:03:26.0	00:59:25.0

**Kategorie: Z50+****17.5 km CT**

Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník Klub	Čas	Ztráta
1.	2089	PAULŮ Blanka	1954 TJ spartak Vrchlabí	01:17:04.7	00:00:00.0
2.	2072	HLAVÁČOVÁ Eva	1973	01:34:47.3	00:17:42.5
3.	2067	SVOBODOVÁ Andrea	1975 Ski Janov Bedřichov	01:38:46.3	00:21:41.5
4.	2037	RYDLOVÁ Jarmila	1961	01:52:11.8	00:35:07.0
5.	2094	BÍLÁ Jarmila	1968 ŠaM	02:02:54.5	00:45:49.7

INSTITUCIONÁLNÍ PARTNEŘI



HLAVNÍ PARTNER



OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ  
MEDIÁLNÍ PARTNER

MEDIÁLNÍ PARTNER



DODAVATEL



MARKETINGOVÝ PARTNER



PARTNEŘI

